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Presskonferens: S:t Petri kyrka 700 år,
1319-2019

VAD: Programpunkter under 700-årsjubileet i S:t Petri kyrka presenteras
VEM: Albin Tanke, bitr kyrkoherde Svenska kyrkan Malmö och Claes Block,
Kyrkorådets ordförande tar emot tillsammans med Anne Ruponen, guide i S:t
Petri, Carl Adam Landström, organist i S:t Petri m fl.
NÄR: 11 mars kl 11.00
VAR: S:t Petri kyrka, Göran Olsgatan 4, Malmö

I samband med presskonferensen bjuder vi på en lunchbaguette.

Måndag 11 mars presenteras programpunkter för 700-årsjubileet i S:t Petri



kyrka av bl a Albin Tanke, bitr kyrkoherde Svenska kyrkan Malmö och Claes
Block, Kyrkorådets ordförande. Kyrkan inviger nya kyrkorgeln med den tio
dagar långa Malmö International Organ Festival 26 april-5 maj med nyskriven
musik, program med svenska och internationella organister, solister, körer
och orkestrar. Invigningskonserten hålls 27 april kl 13 med Malmö
SymfoniOrkester under ledning av chefdirigent Marc Soustrot och Carl Adam
Landström, orgel. Det nya orgelkonceptet ”Nya toner i S:t Petri” omfattas av
fyra orglar integrerade i ett spelbord. Orgeln blir världens modernaste och
norra Europas största orgel sett till antalet manualer och register. 205
register inklusive transmitteringar och klockspel. Med hjälp av touch screens
blir den nya orgelns klangliga möjligheter oändliga.

Jubileet kulminerar under hösten med en festmässa 29 september,
utställningar, historiska vandringar och konserter. Ansvariga för de olika
programpunkterna finns på plats och berättar mer.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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